
GRAN PRIX MONTE DEI PASCHI DI SIENA
2^ GIORNATA - CAMPIONATI TOSCANI DI STAFFETTE 4X100
Organizzazione: PROSPORT LUCCA - VIRTUSLUCCA - AS PARIGI CAMIGLIANO - LUCCA

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 5 43 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.05 810

2 6 11 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.12 792

3 1 8 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.13 789

4 4 41 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13 789

5 2 14 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.32 741

6 3 46 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.44 711

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 6 53 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.14 787

2 2 47 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.17 779

3 5 45 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.19 774

4 3 26 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.42 716

5 4 50 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.45 708

6 1 10 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.62 667

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 6 9 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.26 756

2 4 30 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.32 741

3 1 44 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.35 733

4 5 62 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.43 713

5 3 7 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.50 696

  2 22 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ  

L' ATLETA PAMPALONI ALESSIO E' STATO SQUALIFICATO AI SENSI DELLA REGOLA 162.7 DEL RTI

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 3 37 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.44 711

2 1 31 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.45 708

3 5 16 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.45 708

4 2 55 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.81 621

5 4 33 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.88 605

6 6 15 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.99 580

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 6 3 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.45 708

2 1 20 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.63 664

3 4 58 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.77 631

4 3 18 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.81 621

5 5 34 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.84 614

6 2 42 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.24 524

Serie 6 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 1 48 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.58 676

2 2 24 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.67 655

3 3 54 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.73 640

4 5 2 GUIDI Enrico 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 633

5 4 5 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.82 619

6 6 13 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.14 546

Serie 7 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti



1 3 40 ORLANDI Francesco 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 640

2 2 36 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.92 596

3 4 4 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.05 566

4 5 51 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.10 555

5 1 6 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.12 551

  6 49 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Squ  

L' ATLETA GIANNOTTI ALESSANDRO E' STATO SQUALIFICATO AI SENSI DELLA REGOLA NR. 162.7 DEL RTI

Serie 8 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 52 CUONSOLO Giuseppe Enea 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.05 566

2 6 19 ORSINI Lorenzo 1993 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.31 509

3 2 60 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.34 502

4 3 56 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.40 490

5 5 28 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.58 452

Serie 9 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 38 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.66 657

2 6 57 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.90 600

3 2 39 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 522

4 3 1 FARAONE Andrea 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.11 348

5 5 32 MONACO James 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.34 306

Serie 10 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 1 25 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 633

2 2 12 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.98 582

3 6 21 CASPRINI Jacopo 1989 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.31 509

4 4 99 GORI Stefano 1960 T11 IUC00 UIC PISA 14.20  

  5 98 PICCOLO Andrea 1982 T12 IUC00 UIC PISA Rit  

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 5 43 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.05 810

2 6 11 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.12 792

3 1 8 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.13 789

4 4 41 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13 789

5 6 53 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.14 787

6 2 47 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.17 779

7 5 45 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.19 774

8 6 9 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.26 756

9 2 14 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.32 741

9 4 30 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.32 741

11 1 44 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.35 733

12 3 26 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.42 716

13 5 62 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.43 713

14 3 37 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.44 711

14 3 46 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.44 711

16 6 3 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.45 708

16 1 31 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.45 708

16 4 50 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.45 708

19 5 16 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.45 708

20 3 7 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.50 696

21 1 48 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.58 676

22 1 10 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.62 667

23 1 20 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.63 664

24 4 38 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.66 657

25 2 24 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.67 655

26 3 54 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.73 640

26 3 40 ORLANDI Francesco 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 640

28 5 2 GUIDI Enrico 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 633

28 1 25 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 633

30 4 58 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.77 631

31 3 18 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.81 621

31 2 55 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.81 621



33 4 5 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.82 619

34 5 34 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.84 614

35 4 33 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.88 605

36 6 57 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.90 600

37 2 36 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.92 596

38 2 12 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.98 582

39 6 15 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.99 580

40 4 52 CUONSOLO Giuseppe Enea 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.05 566

40 4 4 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.05 566

42 5 51 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.10 555

43 1 6 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.12 551

44 6 13 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.14 546

45 2 42 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.24 524

46 2 39 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 522

47 6 21 CASPRINI Jacopo 1989 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.31 509

47 6 19 ORSINI Lorenzo 1993 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.31 509

49 2 60 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.34 502

50 3 56 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.40 490

51 5 28 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.58 452

52 3 1 FARAONE Andrea 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.11 348

53 5 32 MONACO James 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.34 306

54 4 99 GORI Stefano 1960 T11 IUC00 UIC PISA 14.20  

  6 49 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Squ  

  2 22 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ  

  5 98 PICCOLO Andrea 1982 T12 IUC00 UIC PISA Rit  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 2E 70 NEVES JUNIOR Joao 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.27 742

2 5I 64 RAGOSTA Matteo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:59.01 701

3 2I 84 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 1:59.89 681

4 4I 69 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:01.26 649

5 1I 65 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:02.02 633

6 3I 63 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.22 523

7 3E 87 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:12.13 428

8 4E 86 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:15.65 366

  6I 73 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

Passaggi: m. 400: 57.23

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4E 82 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:00.75 661

2 5I 68 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:01.87 636

3 3I 71 FERRARI Niccolo 1992 JM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:06.63 535

4 6I 79 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 2:07.33 520

5 3E 66 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:10.40 460

6 1I 67 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:14.60 384

7 4I 77 GAROSI Guido 1993 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:24.76 229

8 2I 75 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:25.16 223

Passaggi: m. 400: 58.79

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 3E 83 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:02.12 630

2 2I 74 DINI Michele 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.78 616

3 3I 78 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.09 609

4 6I 80 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.85 551

5 4I 72 VARSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:08.85 490

6 1I 76 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:09.56 476

  5I 85 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

  4E 81 CAMBI Renzo 1966 MM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE NP  

Passaggi: m. 400: 59.09



RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 2E 70 NEVES JUNIOR Joao 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.27 742

2 5I 64 RAGOSTA Matteo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:59.01 701

3 2I 84 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 1:59.89 681

4 4E 82 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:00.75 661

5 4I 69 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:01.26 649

6 5I 68 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:01.87 636

7 1I 65 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:02.02 633

8 3E 83 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:02.12 630

9 2I 74 DINI Michele 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.78 616

10 3I 78 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.09 609

11 6I 80 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.85 551

12 3I 71 FERRARI Niccolo 1992 JM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:06.63 535

13 3I 63 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.22 523

14 6I 79 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 2:07.33 520

15 4I 72 VARSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:08.85 490

16 1I 76 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:09.56 476

17 3E 66 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:10.40 460

18 3E 87 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:12.13 428

19 1I 67 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:14.60 384

20 4E 86 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:15.65 366

21 4I 77 GAROSI Guido 1993 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:24.76 229

22 2I 75 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:25.16 223

  5I 85 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

  6I 73 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

  4E 81 CAMBI Renzo 1966 MM45 SI376 IL GREGGE RIBELLE NP  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 77 NATALI Paolo 1980 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15:16.38 749

2 83 FADDA Emanuele 1989 PM FI021 ATL. CASTELLO 15:19.46 741

3 81 NANIA Attilio 1990 PM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 15:52.84 655

4 78 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:58.12 642

5 84 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 16:17.18 595

6 85 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 16:21.73 584

7 82 BOTTINI Adriano 1987 SM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 16:22.06 583

8 76 GIANNI Roberto 1978 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:47.29 525

9 74 MYDI Rahal 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 16:50.24 518

10 56 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 16:54.39 509

11 73 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 16:54.64 508

12 80 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:13.22 347

Passaggi: m. 1000: 3.00.7 - m. 2000: 6.05.0 - m. 3000: 9.09.4 - m. 4000: 12.10.0

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 5 93 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.41  

2 3 87 GIANGRAVE' Luca 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.78  

3 2 89 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.87  

4 4 88 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.28  

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 5 95 PELLICANI Francesco 1991 PM MC007 ATL. RECANATI 55.29  

2 4 90 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 57.72  

3 3 86 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 58.06  

4 2 91 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:02.35  



RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 5 93 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.41  

2 3 87 GIANGRAVE' Luca 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.78  

3 2 89 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.87  

4 5 95 PELLICANI Francesco 1991 PM MC007 ATL. RECANATI 55.29  

5 4 88 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.28  

6 4 90 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 57.72  

7 3 86 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 58.06  

8 2 91 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:02.35  

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Vento Punti

1 704 MAESTRELLI Simone 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.15 -0.8 896

1°: 14.83  2°: 14.74  3°: 15.15    4°: N  5°: N  6°: 15.07   

  +1.5    +0.9    -0.8              +0.8   

2 703 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.20 +0.1 797

1°: 13.95  2°: P  3°: 14.20    4°: P  5°: P  6°: P   

  +0.1        +0.1                 

3 706 MONACCI Leonardo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.00 +0.6 776

1°: 13.73  2°: 13.48  3°: 13.77    4°: 13.70  5°: 14.00  6°: 14.00   

  +0.5    -0.5    -0.7      -0.4    +0.6    -0.5   

4 701 MELLINO Giuseppe 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.00 -0.2 776

1°: 13.69  2°: 14.00  3°: N    4°: 13.84  5°: N  6°: 13.84   

  +1.2    -0.2          -0.5        +0.5   

5 705 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.83 +0.5 758

1°: 13.42  2°: 13.83  3°: 13.80    4°: R  5°: R  6°: R   

  +0.5    +0.5    -0.2                 

6 707 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.69 -0.5 743

1°: 13.31  2°: 13.46  3°: N    4°: 13.55  5°: N  6°: 13.69   

  +3.1    +0.0          +1.2        -0.5   

7 708 DE BLASI Michele 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.92 -1.2 660

1°: 12.35  2°: 12.70  3°: N    4°: 12.88  5°: 12.92  6°: N   

  -1.5    +1.4          -0.4    -1.2       

8 702 TURCHI Lorenzo 1988 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.89 +0.4 657

1°: 12.70  2°: 12.55  3°: 12.57    4°: 12.48  5°: 12.79  6°: 12.89   

  +0.1    -0.2    +0.1      -0.5    +0.1    +0.4   

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 999 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.61  

1°: 12.74  2°: 12.86  3°: N    4°: 13.61             

2 701 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.32  

1°: 10.14  2°: 11.58  3°: 11.09    4°: 12.32             

3 700 LOMBARDI Marco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.02  

1°: N  2°: N  3°: 11.02    4°: N             

4 703 FEDELE Leoluca 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.13  

1°: 9.06  2°: 10.13  3°: N    4°: N             

5 702 FANI Matteo 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.61  

1°: 7.75  2°: 8.61  3°: 8.01    4°: 8.42             

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti



1 705 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.53  

1°: 55.48  2°: 55.53  3°: N    4°: 52.74             

2 702 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.90  

1°: N  2°: 49.64  3°: 50.90    4°: 49.48             

3 704 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 50.23  

1°: 48.03  2°: 50.23  3°: 47.42    4°: 50.17             

4 700 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 50.00  

1°: 49.77  2°: 50.00  3°: 49.13    4°: 48.27             

5 706 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 43.57  

1°: 43.57  2°: 41.96  3°: 36.83    4°: 37.77             

6 701 IENGO Mario 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.74  

1°: N  2°: 38.96  3°: 40.43    4°: 40.74             

7 703 FANI Matteo 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.53  

1°: 26.67  2°: 28.53  3°: 23.57    4°: 26.14             

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 2 100 ORSI Alessandro - BIANCHI Vezio - RIZZO Marco - TADDEUCCI Marco PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 42.12 914

2 4 96 BARCIULLI Mirco - CARDINALE Tommaso - STEFANELLI Niccolo' - BATIGNANI Francesco SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 43.60 838

3 3 99 ZINGAROPOLI Eugenio - BORTOLI Mattia - BIANCHI Iacopo - FABRIS Giovanni JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.94 821

4 5 98 TESI Francesco - MANNELLI Nicolai - PAMPALONI Alessio - CIOLI Enrico PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.21 807

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 2 97 ORLANDI Francesco - ALBERTI Gabriele - GIOVANNINI Bernardo - BRUSCHI Filippo JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.71 832

2 3 55 GUIDI Enrico - DIONISIO Pietro - ANDREUCCI Filippo - KOUKO Di Bah romuald PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.52 791

3 5 1 CASPRINI Jacopo - MAZZI Marco - TURCHI Lorenzo - SCHIERA Lorenzo SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 48.01 621

4 4 54 BINDI Marco - BREZZI Stefano - MACCONI Giulio - SENZI Angelo SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.43 555

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 2 100 ORSI Alessandro - BIANCHI Vezio - RIZZO Marco - TADDEUCCI Marco PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 42.12 914

2 4 96 BARCIULLI Mirco - CARDINALE Tommaso - STEFANELLI Niccolo' - BATIGNANI Francesco SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 43.60 838

3 2 97 ORLANDI Francesco - ALBERTI Gabriele - GIOVANNINI Bernardo - BRUSCHI Filippo JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.71 832

4 3 99 ZINGAROPOLI Eugenio - BORTOLI Mattia - BIANCHI Iacopo - FABRIS Giovanni JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.94 821

5 5 98 TESI Francesco - MANNELLI Nicolai - PAMPALONI Alessio - CIOLI Enrico PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.21 807

6 3 55 GUIDI Enrico - DIONISIO Pietro - ANDREUCCI Filippo - KOUKO Di Bah romuald PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.52 791

7 5 1 CASPRINI Jacopo - MAZZI Marco - TURCHI Lorenzo - SCHIERA Lorenzo SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 48.01 621

8 4 54 BINDI Marco - BREZZI Stefano - MACCONI Giulio - SENZI Angelo SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.43 555

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 26 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.89 952

2 5 22 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 12.17 894

3 1 11 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.53 821

4 2 5 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.58 811

5 3 28 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 12.85 758

  6 13 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Rit  

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 3 12 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.66 795

2 6 10 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.08 715

3 4 21 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 13.10 711

4 5 9 PRIARONE Giada 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.14 703

5 1 4 BOCCARDO Carol 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.23 687

6 2 7 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.28 677



Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 1 23 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.99 732

2 3 25 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.03 724

3 2 14 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.17 698

4 6 18 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.52 634

5 4 24 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.61 618

6 5 6 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.82 581

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 5 29 GIANGARE' Rausy 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.97 735

2 3 17 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 13.26 681

3 4 27 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 13.77 590

4 2 100 LORENZETTI Alessia 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.82 581

5 6 3 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.89 569

6 1 19 ANCILLOTTI Lidia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.18 520

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 2 15 MALUCCHI Martina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.14 703

2 4 2 CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.37 661

3 6 20 TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.42 652

4 3 8 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.50 637

  5 16 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Squ  

L' ATLETA LEONARDI VALENTINA E' STATA SQUALIFICATA AI SENSI DELLA REGOLA NR. 162.7 RTI

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 26 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.89 952

2 5 22 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 12.17 894

3 1 11 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.53 821

4 2 5 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.58 811

5 3 12 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.66 795

6 3 28 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 12.85 758

7 5 29 GIANGARE' Rausy 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.97 735

8 1 23 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.99 732

9 3 25 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.03 724

10 6 10 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.08 715

11 4 21 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 13.10 711

12 2 15 MALUCCHI Martina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.14 703

12 5 9 PRIARONE Giada 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.14 703

14 2 14 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.17 698

15 1 4 BOCCARDO Carol 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.23 687

16 3 17 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 13.26 681

17 2 7 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.28 677

18 4 2 CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.37 661

19 6 20 TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.42 652

20 3 8 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.50 637

21 6 18 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.52 634

22 4 24 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.61 618

23 4 27 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 13.77 590

24 5 6 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.82 581

24 2 100 LORENZETTI Alessia 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.82 581

26 6 3 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.89 569

27 1 19 ANCILLOTTI Lidia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.18 520

  5 16 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Squ  

  6 13 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Rit  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 6I 32 RUFFINI Sonia 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:22.84 755



2 4I 31 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 2:24.86 729

3 3I 35 MONDIN Arianna 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:26.26 711

4 2I 34 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 2:30.84 653

5 5I 30 AGOSTINI Marina 1993 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:32.62 631

Passaggi: m. 400: 1.09.32

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 36 DEL FAVA Silvia 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:43.86 837

2 38 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18:46.34 742

3 37 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 21:30.41 505

Passaggi: m. 1000: 3.29.4 - m. 2000: 7.03.0 - m. 3000: 10.40.1 - m. 4000: 14.15.0

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 39 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.91  

2 6 40 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.03  

3 3 47 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.61  

4 2 44 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.87  

5 5 45 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:13.69  

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 46 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:09.92  

2 5 43 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 1:12.50  

3 2 41 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:14.47  

4 3 48 ERMINI Luisa 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:16.09  

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 4 39 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.91  

2 6 40 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.03  

3 3 47 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.61  

4 2 44 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.87  

5 4 46 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:09.92  

6 5 43 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 1:12.50  

7 5 45 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:13.69  

8 2 41 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:14.47  

9 3 48 ERMINI Luisa 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:16.09  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 801 GALEOTTI Daniela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 1.65 809

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                              

  -   -   O   O   O   O   XR                                              

2 803 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 800 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

4 802 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.40 571

1.40 1.45                                                        

  O   R                                                        



SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Vento Punti

1 800 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.71 +2.5  

1°: 5.41  2°: 5.71  3°: N    4°: N             

  +1.4    +2.5                     

2 804 CHIAPPORI Federica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.66 +1.5  

1°: 5.50  2°: 5.66  3°: 5.38    4°: P             

  +1.3    +1.5    +0.6                 

3 801 GORI Jessica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.29 +1.0  

1°: 5.29  2°: 5.19  3°: 5.14    4°: N             

  +1.0    +0.3    +1.7                 

4 803 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.23 +1.8  

1°: N  2°: 5.23  3°: 4.04    4°: 5.10             

      +1.8    +1.2      +1.2           

5 805 BELLIN Martina 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.06 +1.5  

1°: 5.06  2°: N  3°: 4.69    4°: 4.59             

  +1.5        +0.6      +1.8           

6 802 BENVENUTI Federica 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.76 +0.1  

1°: 4.54  2°: 4.40  3°: N    4°: 4.76             

  +1.5    +1.5          +0.1           

7 900 CECCARELLI Anna 1993 JF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4.25 +1.5  

1°: N  2°: 4.25  3°: N    4°: 4.13             

      +1.5          +2.2           

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 800 DA PRATO Debora 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.96  

1°: 11.34  2°: 11.69  3°: 11.96    4°: 11.90             

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 801 ROCCO Tiziana 1978 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 45.14  

1°: 42.92  2°: N  3°: 45.14    4°: 44.25             

2 804 ARGELASSI Francesca 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 39.95  

1°: 35.66  2°: 38.41  3°: 39.95    4°: 39.95             

3 802 FAROLDI Elena 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 37.19  

1°: N  2°: 37.19  3°: 33.52    4°: N             

4 800 BUSSU Nicole 1985 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.15  

1°: 25.99  2°: 27.60  3°: 24.83    4°: 28.15             

5 803 POSI Sara 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.10  

1°: 15.52  2°: 16.10  3°: N    4°: N             

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza Prestazione Punti

1 6 53 RUGI Alyssa - SALINI Elisabetta - MONTAGNANI Debora - SIRAGUSA Irene SF SI361 ATLETICA 2005 48.29 925

2 2 51 GIANGARE' Rausy - CAVAGNARO Alessia - BONGIORNI Anna - BOCCARDO Carol JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 49.45 874

3 4 52 PRIARONE Giada - GORI Jessica - CHIAPPORI Federica - PICCARDO Manuela PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.00 851

4 3 50 FALSETTI Carolina - FALSETTI Virginia - BRUNI Teresa - MALUCCHI Martina JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.83 815

5 5 49 PETRUZZI Bianca Maria - OSSENI Diletta - ORSI Gianna - MASINI Ginevra JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.99 808
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